АДМИНИСТРАЦИЯ
 РЕПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2025 г.           №  12- п
с. Репное
О внесении изменений в постановление № 13/1-п от 21.05.2019 г.
«Об утверждении административного регламента
администрации  Репинского муниципального образования

по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и                                утверждение схем расположения земельных участков на                                   кадастровом плане территории»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», федеральным законом от 26.12.2024г. № 494-ФЗ, Уставом  Репинского сельского поселения Балашовского муниципального района , администрация  Репинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление № 13/1-п от 21.05.2019 г. «Об утверждении административного регламента администрации  Репинского муниципального образования по предоставлению муниципальной услуги

 «Подготовка и утверждение схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории» следующие изменения:
- раздел IV Фомы контроля за исполнением административного регламента исключить;
- раздел V Досудебный(внесудебный) порядок обжалования решений и действий(бездействий)органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также должностных лиц, муниципальных служащих  исключить

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Репинского муниципального образования в сети Интернет: ссылка https://repinskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования .
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации Репинского
муниципального образования                                              И.А.Калашников